MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

O Departamento de Ciências Exatas e Naturais (DECEN), do Centro

Multidisciplinar de Pau dos Ferros, em consonância com as normas estabelecidas na

Resolução CONSUNI/UFERSA Nº 003/2013 e com o Edital DECEN/CMPF Nº 01/2019,

torna público os pontos sorteados e os locais para a realização da prova didática da

monitoria da disciplina ONDAS E TERMODINÂMICA, conforme abaixo:

CANDIDATO PONTO

SORTEADO

LOCAL DATA

JOSÉ VICTOR

MAGALHÃES

GOMES

PONTO 5:

Interferência de

Ondas, Ondas

Estacionárias e

Ressonância

Sala 01 – Central de

Aulas II

24 de maio de

2019, às 16hs

Pau dos Ferros, 22 de maio de 2019.

Antonio Diego Silva Farias
Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Naturais (DECEN)

Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros - UFERSA